-        Visto il Decreto Rettorale n. 1193 del 11/03/2024, con il quale è stato indetto il concorso, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca post-laurea di tipo starting della durata di 12 

mesi, dell’importo di € 16.248,00 (sedicimiladuecentoquarantotto/00), eventualmente rinnovabile per 

egual periodo, per lo svolgimento di una ricerca sul tema: “Analisi integrata per la valutazione del 

capitale naturale e dei servizi ecosistemici della costa dell’isola della Gallinara verso la creazione di 

un modello di turismo sostenibile nell’ambito del progetto LIGURIATOURISM-IBA – Regional

[...]

si motiva il rinnovo della borsa di ricerca post-laurea alla Dott.ssa Lorena Farina e viene dichiarata 

l’effettiva disponibilità dei fondi; 

DECRETA 

Art. 1 

È rinnovata per 12 mesi la borsa di ricerca post-laurea di tipo starting, dell’importo di € 16.248,00 

(sedicimiladuecentoquarantotto/00), per lo svolgimento dell'attività di ricerca di cui in premessa alla 

Dott.ssa Lorena Farina, a decorrere dal 01/05/2025. 

Art. 2 

Detto importo verrà corrisposto in rate mensili. 

Il pagamento della prima rata avverrà a seguito della firma del seguente Decreto Rettorale e